
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby 
stanowisk pracy niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie § 8 ust. 6  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr CLXXX/504/2022 z dnia 
7 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby stanowisk pracy 
niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, wprowadza się następujące 
zmiany: 
- w § 1 ustęp 8 otrzymuje brzmienie: 

"8. Wydział Rozwoju (10 etatów), w tym: 
1) kierownik Wydziału; 
2) zastępca kierownika Wydziału; 
3) stanowisko d/s rozwoju,  kultury fizycznej i turystyki; 
4) stanowisko d/s kultury, ochrony zabytków, współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

z samorządem terytorialnym i gospodarczym; 
5) stanowisko d/s  społecznych i pomocy prawnej; 
6) stanowisko d/s promocji i rozwoju; 
7) stanowisko d/s współpracy zagranicznej i promocji; 
8) stanowisko d/s  zamówień publicznych; 
9) Referat d/s oświaty i zdrowia, w skład którego wchodzą następujące stanowiska: 

a) kierownik Referatu; 
b) stanowisko d/s oświaty i zdrowia.". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 

2023 r. 
  

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B984C044-E6EA-47F2-B334-8E37118A4900. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


